de Arnedo, filium legitimum et naturalem Antonii Rodríguez de Arnedo et Isabel Martínez coniugum, oppidi civitatis Villenae, Carthaginensis diocesis, ad titulum sui beneficii sub invocatio Sancti Spiritus jam supra dicta nostrae ecclesiae carthaginensis, ad sacrum diaconatus ordinem jam promotum, et vita et moribus et doctrina juxta decreta Sancto Concilio Tridentino legitime examinatum, habilemque, idoneum, repertum ad sacrum presbiteratum, omni servata solemnitate in Domino duximus, promovendum prout rite recte, legitime et canonice promovimus. In quorum fidem et testimonium presentes fieri jussimus, manu nostra suscriptas et sigillo nostro impendente muniti. Datae Murcia die die [sic], mense, anno et loco praedictis.

De mandato dicti reverendissimi  
domini episcopi Carthaginensis,  
Francisco Oñate, notarius [rúbrica]

Xanchus, episcopus [rúbrica]

Documento 2.

Archivo Histórico Nacional, Inquisición, leg. 78, exp. 10.

Data: Murcia, 1595.

[Cruz]

Sanctius Davila et Toledo, Dei et apostolicis sedis gratia episcopus Carthaginensis, regnisque consiliarius et caetera, universis et singulis presentes litteras inspecturis, nostris nomine et sigillo pendenti munitas et roboratas, ac per infrascriptum secretarium nostrum subscriptas, quas in fidem et testimonium fieri ac concedere mandavimus, notum facimus quod nos, particulares ordines celebrantes legitimum examinatum et approbatum, rite et canonice duximus promovendum et promovimus dilectum nobis in Christo Franciscum Palau, tonsuratum civitatis Murtiae nostrae diocesis ad quatuor minores ordines. Anno praesentis, millesimi quinguentissimi nonagesimi quinti, in ecclesia monasterii Sancta Clara, huius praedictae civitatis Murtia.

Sanctius, episcopus cartaginensis[rúbrica]

Domini mei episcopi mandato, Carolus de Mencos,  
secretarius [rúbrica]

[sello]

Documento 3.

A.E.M.B., Fondos obispado, Caja órdenes II: 1785-1792. Documento s/n.

Data: León, 21 de enero de 1785.

[Cruz]

Dominus Andreas a Landaburu et Ojirando, Ordinis e militiae Sancti Jacobi de Spata, Dei et apostolicae sedis gratia, prior Provinciae legionensis, habens territorium separatum cum jurisdictione quasi episcopali, cujus caput est Auguta Civitas Emerita, dominus de la Puebla Santovenia, Villadiel, Castro, Alcova, Grajalejo et San Salvador de Villar de Donas, regisque consiliarius.

Dilecto nobis in Christo Dominus Josepho Laureano Tous et Monsalve, subdiacono ex villa de Hornachos, dictae nostrae Provinciae oriundo.

Salutem in Domino, ut a quocumque malueris illustrissimo domino antistite, gratiam et comunione sedis apostolicae habente et in propria diocesis residente, vel in aliena legitime pontificalia exercente, ad sacrum diaconatus ordinem titulo capellaniarum congrui sufficienti completis interstitiis, promoveri possis et valeas licentiam tibi concedimus teque, in omnibus justa sacrosanti Concilii Tridentini decreta observatisque omnibus serbandis, justa bullas a sanctissimo domino nostro Innocencio XII et Benedicto XIII expeditas, examinatum et approbatum, in spiritualibusque exercitatum idoneumque repertum mitimus eidemque illustrissimo domino illum tibi conferendi tenore praesentium facultatem impartimus